
令和３年６月９日

保護者の皆様へ

輪島市立輪島中学校

校長 永草 正彦

（公印省略）

三者面談・通知表懇談のご案内

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、１学期の三者面談（３年生）・通知表懇談（１・２年生）を下記の日程で

行います。何かとご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内いた

します。

記

１ 期 日 ７月２０日（火）、２１日（水）

２ 日 程 ２０日（火） １３：３０～１６：３０

２１日（水） ８：３０～１２：００

１３：００～１６：３０

＊詳細は学級担任からご連絡いたします。

３ 会 場 輪島中学校 各教室

４ 駐車場 輪島中学校校舎前駐車場


